
 

 

UCHWAŁA NR XXII/202/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/187/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 31 maja 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Zespołowi Przychodni i Ośrodków Zdrowia Krzeszowickie Centrum Zdrowia 

w Krzeszowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 – z p. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112 poz. 654 – z p. zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala,  

co następuje:  

§  1 §  16 Statutu Zespołu Przychodni i Ośrodków Zdrowia Krzeszowickie Centrum Zdrowia 

w Krzeszowicach, w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały nr XX/187/2012 Rady Miejskiej 

w Krzeszowicach z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie nadania Statutu Zespołowi Przychodni i Ośrodków 

Zdrowia Krzeszowickie Centrum Zdrowia w Krzeszowicach otrzymuje brzmienie:  

„ § 16:  

1. Struktura organizacyjna Krzeszowickiego Centrum Zdrowia – podmiotu leczniczego:  

1) Dyrektor:  

a) Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa,  

b) Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych: Dział Administracyjno – Techniczny,  

c) Główny Księgowy: Dział Finansowo – Księgowy,  

d) Pielęgniarka Koordynująca,  

e) Stanowisko ds. Osobowych,  

f) Stanowisko ds. BHP.  

2. Strukturę organizacyjną przedsiębiorstwa  podmiotu leczniczego – Krzeszowickie Centrum Zdrowia, 

tworzą następujące jednostki i komórki organizacyjne, podlegające bezpośrednio Zastępcy Dyrektora  

ds. Lecznictwa:  

1) Przychodnia Rejonowa w Krzeszowicach:  

a) Poradnia Lekarza POZ,  

b) Poradnia dla Kobiet,  

c) Poradnia Stomatologiczna,  

d) Gabinet Pielęgniarki POZ,  

e) Gabinet Położnej POZ,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4306



f) Gabinet Medycyny Szkolnej,  

g) Pracownia Analityki Medycznej,  

h) Poradnia Kardiologiczna,  

i) Pracownia Echokardiologiczna.  

2) Przychodnia Specjalistyczna w Krzeszowicach:  

a) Poradnia Pulmonologiczna,  

b) Poradnia Laryngologiczna,  

c) Poradnia Gastrologiczna,  

d) Poradnia Medycyny Pracy,  

e) Poradnia Reumatologiczna,  

f) Poradnia Okulistyczna,  

g) Poradnia Diabetologiczna,  

h) Poradnia Zdrowia Psychicznego,  

i) Poradnia Chirurgiczna,  

j) Poradnia Rehabilitacyjna,  

k) Poradnia Neurologiczna,  

l) Poradnia Urologiczna,  

m) Poradnia Endokrynologiczna,  

n) Pracownia RTG,  

o) Pracownia USG,  

p) Pracownia Fizykoterapii.  

3) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Tenczynku:  

a) Poradnia Lekarza POZ,  

b) Gabinet Pielęgniarki POZ,  

c) Poradnia Stomatologiczna.  

4) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Zalasiu:  

a) Poradnia lekarza POZ,  

b) Gabinet Pielęgniarki POZ,  

c) Poradnia Stomatologiczna.  

5) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Nowej Górze:  

a) Poradnia Lekarza POZ,  

b) Gabinet Pielęgniarki POZ,  

c) Poradnia Stomatologiczna.  

§  3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice.  

§  4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa małopolskiego.”. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Stanisława Grzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4306


		2012-09-06T13:16:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




